
ZARZĄDZENIE NR 1903/2014
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Przedszkola nr 20 w Raciborzu, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 9g ust. 2,5 i 5a, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 191)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela przedszkola - Patrycji Kajewskiej, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Marek Kurpis - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący,

2) Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek,

3) Janina Fedorowicz - dyrektor Przedszkola nr 20 w Raciborzu - członek, protokolant,

4) Ewa Zimny - ekspert - członek,

5) Lidia Lisowska - ekspert - członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
a nadzór nad wykonaniem powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Racibórz do spraw społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela komisje 

egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
powołuje Prezydent Miasta. Dla każdego nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na wyższy stopień, podejmuje odrębne zarządzenie, w którym określa imienny skład osobowy 
komisji. Zgodnie z przepisami w skład komisji wchodzą: przedstawiciel organu prowadzącego 
(jako przewodniczący), organu nadzoru pedagogicznego, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy 
MEN oraz na wniosek nauczyciela przedstawiciel wskazanego związku zawodowego.




